1º Izquierda  
Ciudad: Melilla (Código postal: 52001) 
Dirección de Internet: http://www.inmusa.es 
Correo Electrónico: administración@inmusa.es  
Presupuesto del contrato y crédito en que se ampara. 

El presupuesto máximo de licitación ascenderá a 28.000,00€ 

(VEINTIOCHO  MIL EUROS), IPSI excluido. 

Crédito: El cumplimiento de las obligaciones económicas que se 
deriven para  INMUSA del contrato regulado por este Pliego, se atenderán 
con cargo al  crédito que, suficiente y adecuado, existe en los 
presupuestos del año 2017 y  existirá, en su caso, en los del 2018.